
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Cereda

Vigentini

Colombo

Facheris

Galli

Cipriani

La Gamba

Boselli

Baggioli

Breda

Bissa

Critelli

Sartoro

Brianza

Bertoletti

Mauri

Innocenti

Roncalli

Ravarelli

Boncompagni

Arienti

Bressi

Gian carlo

Matteo

Walter

Giovanni

Diego

Mattia

Santo

Alessandro

Angelo

Erminio

Maurizio

Antonio tomma

Massimo

Fausto

Maurizio

Andrea

Roberto

Fabio

Battista

Paolo maria

Walter

Francesco

Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Amici Del Fiume A.S.D.

Amici Del Fiume A.S.D.

Tritium Asdpd (Tubertini)

Amici Del Fiume A.S.D.

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Amici Del Fiume A.S.D.

Amici Del Fiume A.S.D.

Amici Del Fiume A.S.D.

Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)

Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)

Amici Del Fiume A.S.D.

Amici Del Fiume A.S.D.

Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)

Amici Del Fiume A.S.D.

Amici Del Fiume A.S.D.

Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Amici Del Fiume A.S.D.

2.0

4.0

5.0

6.0

7.0

7.0

9.0

9.5

10.0

10.0

10.0

12.5

13.5

13.5

14.0

14.0

16.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

1 - 1

2 - 2

4 - 1

4 - 2

1 - 6

2 - 5

6 - 3

3½- 6

7 - 3

3 - 7

6 - 4

8½- 4

3½-10

8½- 5

5 - 9

6 - 8

5 -11

9 - 7

8 - 9

7 -11

10 - 9

11 - 9

5,140

7,560

7,640

2,970

5,750

2,200

2,130

2,380

3,760

1,850

1,270

2,340

2,330

1,230

1,300

1,270

1,250

20

150

15

0

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

2

2

N.P.

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Adda - Trezzo sull'Adda
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice Amici Del Fiume A.S.

Manifestazione Camp Prov Ind Bolognese C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica PROGRESSIVA Individuale

Orario
23:11:09

Direttore di Gara
Ronchi Vittorio

Giudice di Gara
Ghiselli Patrizia



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Peso Tot. Pres.

23 Carzaniga Marco antonioAmici Del Fiume A.S.D. 21.0 10 -11 0 N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Adda - Trezzo sull'Adda
Data 05-11-2017
Società Organizzatrice Amici Del Fiume A.S.

Manifestazione Camp Prov Ind Bolognese C 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Milano

Classifica PROGRESSIVA Individuale

Orario
23:11:09

Direttore di Gara
Ronchi Vittorio

Giudice di Gara
Ghiselli Patrizia


