Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara

Società Organizzatrice

Data

Sezione Provinciale di Milano Camp Prov Ind Bolognese C 2017

2

Fiume Adda - Trezzo sull'Adda

05-11-2017

Amici Del Fiume A.S.

Classifica PROGRESSIVA Individuale



Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Peso Tot.	Pres
1	Cereda	Gian carlo	Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)	2.0	1-1	5,140	2
2	Vigentini	Matteo	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	4.0	2 - 2	7,560	2
3	Colombo	Walter	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	5.0	4 - 1	7,640	2
4	Facheris	Giovanni	Amici Del Fiume A.S.D.	6.0	4 - 2	2,970	2
5	Galli	Diego	Amici Del Fiume A.S.D.	7.0	1 - 6	5,750	2
6	Cipriani	Mattia	Tritium Asdpd (Tubertini)	7.0	2 - 5	2,200	2
7	La Gamba	Santo	Amici Del Fiume A.S.D.	9.0	6 - 3	2,130	2
8	Boselli	Alessandro	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	9.5	31/2- 6	2,380	2
9	Baggioli	Angelo	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	10.0	7 - 3	3,760	2
10	Breda	Erminio	Amici Del Fiume A.S.D.	10.0	3 - 7	1,850	2
11	Bissa	Maurizio	Amici Del Fiume A.S.D.	10.0	6 - 4	1,270	2
12	Critelli	Antonio tomn	Mamici Del Fiume A.S.D.	12.5	81/2- 4	2,340	2
13	Sartoro	Massimo	Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)	13.5	31/2-10	2,330	2
14	Brianza	Fausto	Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)	13.5	81/2- 5	1,230	2
15	Bertoletti	Maurizio	Amici Del Fiume A.S.D.	14.0	5 - 9	1,300	2
16	Mauri	Andrea	Amici Del Fiume A.S.D.	14.0	6 - 8	1,270	2
17	Innocenti	Roberto	Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)	16.0	5 -11	1,250	N.P.
18	Roncalli	Fabio	Amici Del Fiume A.S.D.	16.0	9 - 7	20	2
19	Ravarelli	Battista	Amici Del Fiume A.S.D.	17.0	8 - 9	150	2
20	Boncompagni	Paolo maria	Fond.A.T.M. Sez.Pesca (Milo)	18.0	7 -11	15	N.P.
21	Arienti	Walter	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	19.0	10 - 9	0	2
22	Bressi	Francesco	Amici Del Fiume A.S.D.	20.0	11 - 9	0	N.P.

Orario
23:11:09

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Milano Camp Prov Ind Bolognese C 2017

Prova nr.

Campo di Gara

Fiume Adda - Trezzo sull'Adda

Data

05-11-2017

Società Organizzatrice Amici Del Fiume A.S.



Classifica PROGRESSIVA Individuale

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Peso Tot.	Pres.
23	Carzaniga	Marco antonio Amici Del Fiume A.S.D.		21.0	10 -11	0	N.P.

Orario
23:11:09